UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KGVX

V/v truyền đạt ý kiến chỉ đạo

của lãnh đạo UBND tỉnh

Quảng Ngãi, ngày        tháng 3 năm 2022

 Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Qua xem xét nội dung Công văn số 450/SKHĐT-KGVX ngày

16/3/2022 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc ban hành Kế hoạch thực hiện

Nghị quyết số 02-NQ/TU ngày 17/8/2021 của Tỉnh ủy về tiếp tục đẩy mạnh

phát triển kinh tế - xã hội, giảm nghèo bền vững ở các huyện miền núi, Phó

Chủ tịch UBND tỉnh Võ Phiên có ý kiến chỉ đạo như sau:

Yêu cầu Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị, địa phương có liên quan tiếp tục rà soát, giải trình rõ các ý kiến tham gia

của các sở, ngành, địa phương (tiếp thu hay không tiếp thu, vì sao?); đồng

thời, xây dựng lại dự thảo Kế hoạch, vì Kế hoạch là để cụ thể hóa nhiệm vụ

được giao; do vậy cần rõ việc, thời gian thực hiện, cơ quan chủ trì thực hiện,

nguồn lực thực hiện, đảm bảo tính khả thi; trên cơ sở đó, hoàn chỉnh dự thảo

Kế hoạch và tham mưu UBND tỉnh xem xét quyết định.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của lãnh đạo UBND tỉnh để

Sở Kế hoạch và Đầu tư biết, thực hiện./.

 Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXvht145.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2022-03-24T15:12:58+0700

		2022-03-25T07:34:06+0700

		2022-03-25T07:34:06+0700

		2022-03-25T07:34:06+0700

		2022-03-25T08:10:22+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!